

**IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DI CRESCITA S.P.A. APPROVA LA RELAZIONE
FINANZIARIA SEMESTRALE AL 30 GIUGNO 2017**

Risultati del primo semestre 2017:

- **Patrimonio netto 132.748.564;**
- **Posizione Finanziaria Netta positiva pari a 131.434.379;**
- **Perdita di Periodo di Euro 251.436.**

Milano, 20 settembre 2017 - Crescita S.p.A. ("**Crescita**"), società quotata su AIM Italia - Mercato Alternativo del Capitale, organizzato e gestito da Borsa Italiana ("**AIM Italia**"), rende noto che il Consiglio di Amministrazione, riunitosi in data 20 settembre 2017, ha esaminato e approvato la relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2017, redatta ai sensi del Regolamento Emittenti AIM Italia ed in conformità ai principi contabili italiani.

Trattandosi del primo resoconto intermedio, non è possibile effettuare una comparazione con il primo semestre 2016.

Si ricorda che Crescita è una *Special Purpose Acquisition Company* (SPAC) costituita in data 2 febbraio 2017, le cui azioni e warrant sono stati ammessi alle negoziazioni su AIM Italia in data 13 marzo 2017, con inizio delle negoziazioni 15 marzo 2017.

Alla luce di quanto sopra evidenziato la Società non ha generato ricavi operativi nel corso del primo semestre 2017. Il conto economico è, dunque, caratterizzato, principalmente, dalle spese operative riconducibili all'operazione di quotazione su AIM Italia e dai proventi finanziari di periodo.

La relazione finanziaria semestrale al 30 giugno 2017 evidenzia:

- Patrimonio netto 132.748.564;
- Posizione Finanziaria Netta positiva pari a 131.434.379;
- Perdita di Periodo di Euro 251.436.

Nel corso del periodo di riferimento la Società ha avviato la propria operatività finalizzata alla ricerca della società operativa con la quale realizzare la *business combination* e sta proseguendo l'attività di selezione con l'obiettivo di poter cogliere le migliori opportunità di investimento presenti sul mercato.

La relazione finanziaria semestrale della Società relativa al semestre chiuso al 30 giugno 2017 sarà messa a disposizione del pubblico nei termini e con le modalità previste dal Regolamento Emittenti AIM Italia, e sarà disponibile sul sito internet della Società, www.crescitaspa.it.

Il presente comunicato è disponibile sul sito internet della Società all'indirizzo www.crescitaspa.it.

Si allegano gli schemi di Stato Patrimoniale e Conto Economico relativi al semestre chiuso al 30 giugno 2017.

Stato Patrimoniale

30-06-2017	
Attivo	
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0
B) Immobilizzazioni	
I - Immobilizzazioni immateriali	
1) costi di impianto e di ampliamento	11.116
2) costi di sviluppo	0
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0
5) avviamento	0
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0
7) altre	1.116.680
Totale immobilizzazioni immateriali	1.127.796
II - Immobilizzazioni materiali	0
III - Immobilizzazioni finanziarie	0
Totale immobilizzazioni (B)	1.127.796

C) Attivo circolante	
I - Rimanenze	0
II - Crediti	
1) verso clienti	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale crediti verso clienti	0
2) verso imprese controllate	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale crediti verso imprese controllate	0
3) verso imprese collegate	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale crediti verso imprese collegate	0
4) verso controllanti	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale crediti verso controllanti	0

5) verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0
5-bis) crediti tributari	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	96.104
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale crediti tributari	96.104
5-ter) imposte anticipate	0
5-quater) verso altri	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	39.710
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale crediti verso altri	39.710
Totale crediti	135.814
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0
IV - Disponibilità liquide	
1) depositi bancari e postali	131.434.389
2) assegni	0
3) danaro e valori in cassa	0

Totale disponibilità liquide	131.434.389
Totale attivo circolante (C)	131.570.203
D) Ratei e risconti	87.619
Totale attivo	132.785.618

	30-06-2017
Passivo	
A) Patrimonio netto	
I - Capitale	13.300.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	119.700.000
III - Riserve di rivalutazione	0
IV - Riserva legale	0
V - Riserve statutarie	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate	
<i>Varie altre riserve (arrotondamento)</i>	0
Totale altre riserve	0
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(251.436)

X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0
Totale patrimonio netto	132.748.564
B) Fondi per rischi e oneri	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	0
D) Debiti	
1) obbligazioni	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale obbligazioni	0
2) obbligazioni convertibili	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale obbligazioni convertibili	0
3) debiti verso soci per finanziamenti	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale debiti verso soci per finanziamenti	0
4) debiti verso banche	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	10

<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale debiti verso banche	10
5) debiti verso altri finanziatori	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale debiti verso altri finanziatori	0
6) acconti	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale acconti	0
7) debiti verso fornitori	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	27.744
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale debiti verso fornitori	27.744
8) debiti rappresentati da titoli di credito	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	0
9) debiti verso imprese controllate	

<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale debiti verso imprese controllate	0
10) debiti verso imprese collegate	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale debiti verso imprese collegate	0
11) debiti verso controllanti	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale debiti verso controllanti	0
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0
12) debiti tributari	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale debiti tributari	0

13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	0
14) altri debiti	
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	8.160
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0
Totale altri debiti	8.160
Totale debiti	35.914
E) Ratei e risconti	1.140
Totale passivo	132.785.618

Conto Economico

	30-06-2017
Conto economico	
A) Valore della produzione	
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	0
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0

5) altri ricavi e proventi	0
B) Costi della produzione	
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0
7) per servizi	129.644
8) per godimento di beni di terzi	0
9) per il personale	0
10) ammortamenti e svalutazioni	
<i>a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</i>	195.947
<i>b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i>	0
<i>c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0
<i>d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e nelle disponibilità liquide</i>	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	195.947
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0
12) accantonamenti per rischi	0
13) altri accantonamenti	0
14) oneri diversi di gestione	110
Totale costi della produzione	325.701
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(325.701)
C) Proventi e oneri finanziari	
15) proventi da partecipazioni	0

16) altri proventi finanziari	
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0
c) da titoli iscritti nel circolante che non costituiscono partecipazioni	15.246
d) proventi diversi dai precedenti	
interessi attivi di conti correnti bancari	59.019
Totale proventi diversi dai precedenti	59.019
Totale altri proventi finanziari	74.265
17) interessi e altri oneri finanziari	0
17-bis) utili e perdite su cambi	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	74.265
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie	
18) rivalutazioni	0
19) svalutazioni	0
Totale delle rettifiche (18 - 19)	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(251.436)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	0
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(251.436)